quadragenarij partem Dei, gratia debellasse, modumque ingenue falsus est; monitus ut piscem, & olera orizæ adderet, quod nec ætatem attingisset ieiunij obnoxiam legibus, nec illud Ecclesia, cibi tantum vnus ætastet singularitate, fleuit primum, post ah! Pater, inquit Redemptor innocens dies quadraginta in deserto, nec orizæ admisit granum nec aquæ stillam; ego peccator, delicias scilicet, olus, & pisces edere sustinebo cum possim esse oriza contentus? quod ea dolentis animi teneritate protulit, ut non suffecerit Alenio mutatione vlla suscepti ieiunij iuuenem contristare. Alter desperatis ad palmam aliquam studiorum ingenij viribus, Catechistam se Alenio dederat; recurrente vix inde sesquianno, eadem studendi prurigine, filiusque se laboris improbi assiduitate, superaturum tarditatem ingenij, rogauit Alenium, liceret sibi bona eius cum venia abire, & studia omissa repetere: assensit petenti Alenius hac lege, ut se prius ad aram Deiparæ sisteret, cui erat mirificè addictus, ab ea veniam posceret abundi, vel quod præmitti decebat, consilium: & si ars dæmonis hæc esset auxilium ad eam profligandam; iur, orauit flexis coram eius effigie genibus, fixisque in eam oculis instat; inde velut hausto interius responso in cubiculum reuersus, libros, scripta, & quicquid ad studia spectaret, saxo colligata in profluentem misit vnæque studendi cacohetes, quo retrahebatur à præstantissima diuinæ gloriæ procuratione. Accedat vltima dictis euentibus, histronia vaferrimi Dæmonis qui se pagis Cianseij Prouinciæ Nanchinensis, pro bono genio insinuauit mitis modis: erat ex iis vnus qui diuinationes veneficis dictant, & manu inuisibili penicillum ducente iis scribunt oracula; quandoque igitur, petente nemine ad viuum expressit antiquissimi cuiusdam Sinesium Regum effigiem, quam in ara locatam, ethnici iam decreuerant adorare, cum idem motu, manu latente, penicillo scripsit, meam hanc nolite adorare, sed Taciu, hoc est Domini magni effigiem, cuius vocabuli cum nullum ethnici haberent simulachrum, interpretatus est Christianus, iustum adorari Christianorum Deum, perlatamque illuc Saluatoris imaginem, statò cuiusque hebdomadæ die promiscuè ethnici cum Christianis adorabant, hinc Dæmon tam cæceos ad præbendam monitis suis fidem, confidentiùs inescare, scriptis eodem penicillo monitis frequentare hortari ad mane furgendum; recitandas preces; emendandos mores, quorum illis vitia obiectabat, sedulam denique animi sui curam, quam bono Angelo cordi esse ambigebat nemo, quem ad se diuinitus missum in sinu gaudebant, velat prærogatiuo dono cæteris negato fidelibus. Patrefacta deinceps secura ad fraudes etiam crassissimas via, scripto mandat ad confessionem integram omnes se comparent, Philippum Apostolum (quo notabat die) cælo adfuturum, excepturum peccata quæ illi secreto committerent, ille nec aspectabilis, nec audiendus absolueret. Quibus ad amissim tanquam amplissimo, & cælesti perfunctis iubilæo, carnifex histrio, in subiecta ad excipiendum oraculum car-